

Møteprotokoll med sakliste

Møtetidspunkt: 11.12.2023
Møtested: Fylkeskontoret Dronningens gate 12

Møtedeltakere:

Fylkesledelse: Fylkesleder Ragne Quinteros, Nestleder Bente Liv Hagen
Fylkesstyremedlemmer: Rut Olaisen, Renate Johansen, Cathrine Kaarigstad, Camilla J Horten, Joanna Kohler, Linda Iren M Hansen (Teams), Ann Kristine Sørhus (Teams)
Faggrupperepr: Marianne K Wilhelmsen og Lena Knutsen (1. vara)
Studentrepresentant: Ingvild Kruger og Siril Berg
Øvrige: Elisabeth Jeppestøl, Halvard Dalen og Ingjerd Lind

Forfall: Beate Slangsvold

Referent: Ingjerd Lind

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret.

Fylkesstyremøte 11.12.2023

Sak I **Godkjenning sakliste**
Sakslisten godkjent.

Sak II **Godkjenning protokoll**
Godkjenning av protokoll for fylkesstyremøte 19.10.2023
Godkjent

Sak 44/2023 **Informasjons fra Landsmøte**
Kommentarer: Informasjon fra Ragne Quinteros fra LM.



- Sak 45/2023** **Strategisk medlemsarbeid**
Kommentarer: Handlingsplan 2024 ang dette fokusområde gjennomgås og diskuteres. Gjennomgang av medlemsundersøkelsen. Presentasjonen ligger i Teamet vårt.
- Vedtak: Handlingsplanen vedtas med noen endringer. Endringene er lagt inn i planen, og riktig plan er lagt inn i Teamet.
-
- Sak 46/2023** **Arena for politisk påvirkning, hvor skal vi delta, og hvem deltar?**
Kommentarer: Gjennomgang av saksdokumentet.
- Vedtak: PRIDE skal markeres. Hvordan og i hvilken størrelse jobber vi videre med. Vi vurderer nytt banner. Tenk over hva teksten skal være.
8 MARS: Vi markerer under banner i Kristiansand
1 MAI: Vi deltar i toget og prøver å få medlemmer med, men ikke under egen fane. Vi ser hvor vi får invitasjon ang hvor vi deltar.
EQUAL PAY: Mer en markering i SoMe som ivaretas av fylkeskontoret.
-
- Sak 47/2023** **Regnskap 2023 så langt**
Kommentarer: Gjennomgang av foreløpig regnskap for 2023.Ferdig regnskap for 2023 gjennomgås i 2024 når det er ferdig.

Saken tas til orientering.
-
- Sak 48/2023** **Informasjon ang FACT (Fleksibel aktiv oppsøkende behandling)**
Kommentarer: Det ble ikke tid til denne saken i møte, men det sendes ut informasjon om saken fra fylkesleder etter nyttår
-
- Sak 49/2023** **Evt**
Kommentarer: Ingen saker meldt.

Sak III

Orienteringssaker

Fylkesleder informerer: Lederkonferanse gjennomført med ca 80 deltagere. TV konferanse gjennomført med over 100 deltagere. Seniortreff i forrige uke (over 100 deltagere).

Styremøte Sørlandet sykehus i morgen, vanskelig sak ang akutt kirurgi ved Flekkefjord sykehus. Det kommer en ny Helse og samhandlingsplan neste år, der vil det stå noe om hvordan sykehusene skal drifte framover. Derfor må man ikke låse seg i vedtak som ikke blir riktig på lang sikt.

Nytt fra studenter: Lokallaget har arrangert lavterskelquiz i Berteskukta og spillkveld på fylkeskontoret. MedEasy-kveld (privat aktør) der man øver til anatomi eksamen er gjennomført med over 110 stk til stede (både Kristiansand og Grimstad). Vi har adventskalender på Instagram. Planlegger også noe til nyåret ang hva du bør vite når du skal starte å søke jobb.

Nytt fra faggruppene: Ny funksjon og ansvarsbeskrivelse for operasjonssykepleierne. Den legges ved referatet.